
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Andrate.  Responsabile Procedimento: CHIAVETTO Manuela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

COMUNE DI ANDRATE 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

DETERMINA N.  62 
 

del Responsabile del Servizio Finanziario 
 

 
 

OGGETTO : ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 
FRANCHIGIA SU POLIZZA ASSICURATIVA N. 1/036/014/0000913279 – VITTORIA 
ASSICURAZIONI – SINISTRO 1/036/25/00905 – CIG B91A620D79 
 
 
 
Andrate, 24/11/2025 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Andrate.  Responsabile Procedimento: CHIAVETTO Manuela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Det. 62/2025 : ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 
FRANCHIGIA SU POLIZZA ASSICURATIVA N. 1/036/014/0000913279 – VITTORIA 
ASSICURAZIONI – SINISTRO 1/036/25/00905 – CIG B91A620D79 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

RICONOSCIUTA la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione, in 
forza del decreto sindacale n. 9 del 22 luglio 2024 di assegnazione delle funzioni di 
responsabile del servizio finanziario; 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2025/2027 approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 43 del 16 dicembre 2024; 

 
RICHIAMATI: 

 il D.Lgs 267/2000  
 il D.Lgs 165/2001 
 la regolarità tecnica ex art. 147 bis TUEL (1° comma) 
 la regolarità contabile ex art. 146 bis TUEL (1° comma): 

 
VISTA la nota pervenuta dalla Società VITTORIA ASSICURAZIONI con la quale richiede 

il versamento dell’importo di Euro 500,00, in merito alla franchigia relativa al sinistro 
1/036/25/00905 del 13 agosto 2025 – Polizza 1/036/014/0000913279 attualmente 
liquidato; 

 
RITENUTO pertanto di assumere l’impegno di spesa per il pagamento della franchigia 

sul sinistro liquidato per l’importo di Euro 500,00 con imputazione all’intervento 01.02.1.110 
Cap. 1044/99 del Bilancio di Previsione 2025/2027, gestione competenza, che presenta la 
voluta disponibilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI IMPEGNARE e liquidare la somma di Euro 500,00 in merito alla franchigia del 
sinistro n. relativa al sinistro 1/036/25/00905 del 13 agosto 2025 – Polizza 
1/036/014/0000913279 attualmente liquidato, in favore della compagnia assicurativa 
VITTORIA ASSICURAZIONI.; 

 
2. DI IMPUTARE la somma di Euro 500,00 derivante dal presente atto, a carico del 

Bilancio all’intervento 01.02.1.110 Cap. 1044/99 del Bilancio di Previsione 2025/2027, 
gestione competenza, che presenta la voluta disponibilità.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

BOVO Enrico 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Andrate.  Responsabile Procedimento: CHIAVETTO Manuela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Andrate, lì 26/11/2025 

Il Segretario  Comunale 
COSTANTINO Dott. Giuseppe 


